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Impulso al desarrollo de la cultura 
Mantenimiento de infraestructura 

Prestación de servicios de educación
media superior 

Prestación de servicios de educación
superior y posgrado 
Proyectos de infraestructura social del
sector educativo 
Mantenimiento de infraestructura 
Programa Nacional de Becas 

Prestación de servicios de educación
superior y posgrado 

Investigación científica y desarrollo
tecnológico 
Mantenimiento de infraestructura 

 3,369,653,230
 135,054,954

 5,642,399,001

 15,028,765,632

 144,979,057

 399,553,449
 919,802,827

 1,423,324,852

 8,651,324,613

 148,923,735

 3,271,812,459
 

 5,544,484,147

 14,829,753,390

 

 
 919,802,827

 1,328,464,818
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 2,110,035,001
 

 4,470,628,980

 12,320,216,670

 

 
 

 997,219,506

 6,374,137,242

 

 1,161,777,458
 

 1,073,855,167

 2,509,536,720

 

 
 

 331,245,312

 2,080,934,472
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 97,840,771
 135,054,954

 97,914,854

 199,012,242

 144,979,057

 399,553,449
 

 94,860,034

 196,252,899

 148,923,735

 97,840,771
 135,054,954

 97,914,854

 199,012,242

 144,979,057

 399,553,449
 

 94,860,034

 196,252,899

 148,923,735
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Fomento y promoción de la cultura

Educación media superior de
calidad

Educación superior de calidad

Educación de postgrado de calidad

Investigación en diversas
instituciones de educación superior

 3,504,708,184

 5,642,399,001

 16,493,100,965

 1,423,324,852

 8,800,248,348

 3,271,812,459

 5,544,484,147

 15,749,556,217

 1,328,464,818

 8,455,071,714

 2,110,035,001

 4,470,628,980

 12,320,216,670

 997,219,506

 6,374,137,242

 1,161,777,458

 1,073,855,167

 2,509,536,720

 331,245,312

 2,080,934,472

 

 

 919,802,827

 

 

 

 

 

 

 

 232,895,725

 97,914,854

 743,544,748

 94,860,034

 345,176,634

 232,895,725

 97,914,854

 743,544,748

 94,860,034

 345,176,634
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Cultura

Educación Media Superior

Educación Superior

Posgrado

Investigación Científica

 3,504,708,184

 5,642,399,001

 16,493,100,965

 1,423,324,852

 8,800,248,348

 3,271,812,459

 5,544,484,147

 15,749,556,217

 1,328,464,818

 8,455,071,714

 2,110,035,001

 4,470,628,980

 12,320,216,670

 997,219,506

 6,374,137,242

 1,161,777,458

 1,073,855,167

 2,509,536,720

 331,245,312

 2,080,934,472

 

 

 919,802,827

 

 

 

 

 

 

 

 232,895,725

 97,914,854

 743,544,748

 94,860,034

 345,176,634

 232,895,725

 97,914,854

 743,544,748

 94,860,034

 345,176,634
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Recreación, Cultura y Otras
Manifestaciones Sociales

Educación

Ciencia, Tecnología e Innovación

 3,504,708,184

 23,558,824,818

 8,800,248,348

 3,271,812,459

 22,622,505,182

 8,455,071,714

 2,110,035,001

 17,788,065,156

 6,374,137,242

 1,161,777,458

 3,914,637,199

 2,080,934,472

 

 919,802,827

 

 

 

 

 232,895,725

 936,319,636

 345,176,634

 232,895,725

 936,319,636

 345,176,634
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Desarrollo Social

Desarrollo Económico

 27,063,533,002

 8,800,248,348

 25,894,317,641

 8,455,071,714

 19,898,100,157

 6,374,137,242

 5,076,414,657

 2,080,934,472

 919,802,827

 

 

 

 1,169,215,361

 345,176,634

 1,169,215,361

 345,176,634

 

 

 

 

 35,863,781,350  34,349,389,355  26,272,237,399  7,157,349,129  919,802,827   1,514,391,995  1,514,391,995   GASTO PROGRAMABLE


